C. Anhang.

3. *Danziger Aufzeichnung über die wegen Beobachtung des Ausfuhrverbotes gestellten Bürgen. — 1391.*

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch I, S. 347—51; überschrieben: Anno 91.

1. Hinrik Kúme fidejussit pro Willame Waddensone, quod nullibi velit velificare, nisi secundum quod ordinancia edocet. Actum 6 feria antè palmarum¹.
2. Relicta Wesseli Konig cum Wesselo ejus filio fidejussit pro Meinardo Petersson, quod nullibi velit velificare, nisi secundum quod ordinancia edocet. Actum in cena Domini². (Item^a fidejussit pro secunda reysa.)
3. Willam Oringen fidejussit pro Alberto [Joh]ansson^b, quod velit nullibi velificare, nisi secundum quod ordinancia edocet. Actum 91 in cena Domini²
4. Everd Dodbrug fidejussit pro Petro Lamberti de Amsterdamme, quod velit velificare, secundum quod ordinancia edocet. Actum die parasceves³.
5. Godke vam Hamme fidejussit pro Petro Johannis de Amsterdamme, quod velit velificare, secundum quod ordinancia edocet. Actum die parasceves³.
Subsequentes fidejusserunt, quod ordinancia debeat observari ab illis, pro quibus fidejusserunt.
6. Herman Wulf fidejussit pro Johanne Sutensone de Gholde.
7. Ghodke Mekeler fidejussit pro Reynero Deyne de Amsterdamme.
8. Peter Vorrât fidejussit pro Herwigo de Amsterdamme.
9. Hinrik Kúme fidejussit [pro]^c Nicolao Hinrici de Syrix.
10. Hinrik Kúme fidejussit pro Petro Bollart de Syrix.
11. Peter Beroldisson fidejussit pro Alberto Ghisebrechtisson de Amsterdamme.
12. Hinrik Kúme fidejussit pro Elwoldo Elwoldisson de Kacze in Zelandia.
13. Ghodke Mekeler fidejussit pro Johanne Albertisson de Enghúsen.
14. Godke Mekeler fidejussit pro Wilhelms Hugenson de Amsterdamme.
15. (Arnd^d Rogge fidejussit pro Johanne van Keyzerswerde de Campen.)
16. Hinrik Gote fidejussit pro Jacobo Ghodenerdessone de Amsterdamme.
17. Hinrik Gote fidejussit pro Jacobo Gerbrandesson de Inhusen.
18. Peter Beroldesson fidejussit pro Jacobo Schenard de Brelon.
19. (Hinrik^d Kúme fidejussit pro Petro Bondarssone de Zyrix.)
20. Willam Heinonis fidejussit pro Jacobo Petersson de [Zyrix]e^e.
21. Hinrik Kúme fidejussit pro Hartwico Dolleman de Campen.
22. Hinrik Kúme fidejussit pro Wilhelmo Buye de Zyrix.

a) Item — reysa nachträglich hinzugesetzt.

b) Der Band beschädigt.

c) pro fehlt D.

d) §§ 15 und 19 durchstrichen D.

e) Der Band beschädigt.

¹⁾ Mrz. 17

²⁾ Mrz. 23.

³⁾ Mrz. 24.

23. Tideman Húxer fidejussit pro Gilges Everdesson de Campen.
24. Tideman Húxer fidejussit pro Ludolfo Stefvader de Campen.
25. Herman Brand fidejussit pro Wighero Kerstensson de Campen.
26. Herman Brand fidejussit pro Swedero Gerdesson de Campen.
27. Mester Grúwel fidejussit pro Nicolao Kempen de Amsterdamme.
28. Mester Grúwel fidejussit pro Kútere de Amsterdamme.
29. Hinrik Gote fidejussit pro Petro Tidemansson de Amsterdamme.
30. Hinrik Gote fidejussit pro Giseberto Johannsson de Amsterdamme.
31. Mester Grúwel fidejussit pro Ruschen Jacobesson de Amsterdamme.
32. Hinrik Kúme fidejussit pro Everhardo Johansson et Johanne Jungen de Campen.
33. Godke vam Hamme fidejussit pro Hugone Hoppen et Johanne Johansson de Zyrixen.
34. Lodewich Grote fidejussit pro Willam de Rode de Amsterdamme.
35. Hinrik Gote fidejussit pro Nicolao Rubberdesson de Amsterdamme.
36. Egberth Odenson fidejussit pro Hoyrt de Hindelop et pro Jume de Wolderken.
37. Cuneke Brúczkow fidejussit pro Tiderico Johannsson de Amsterdamme.
38. Willam Heinonis fidejussit pro Martino Johannisson de Zyrixen.
39. Herman Brand fidejussit pro Hermanno Volkersson de Campen.
40. Hinrik Kúme fidejussit pro Nanne Cúurdop de Campen.
41. Petrus Beroldesson fidejussit pro juniore Remboldo de Amsterdamme.
42. Hinrik Kume fidejussit pro Giseberto Cortewolters de Roterdamme.
43. Hinrik Kúme fidejussit pro Hügone van Scholde.
44. Hinrik Kume fidejussit pro Johanne Pek de Zyrixen.
45. Hinrik Kúme fidejussit pro Petro Bojonsson de Zyrixen.
46. Hinrik Gote fidejussit pro Johanne Rode de Amsterdamme.
47. Arnd Rogge fidejussit pro Gherardo Rüter de Amsterdamme.
48. Arnd Rogge fidejussit pro Wilhelmo Everdesson de Amsterdamme.
49. Reinerus Hitfeld fidejussit pro Wilhelmo Cleysson de Zyrixen.
50. Willam van Oringen fidejussit pro Alberto Hermansson de Horne.
51. Wessel Koning fidejussit pro Ysebrand Hagen de Herlam.
52. Hinrik Gote fidejussit pro Jacobo et Volkardo, filiis Gerbrandes de Inhusen.
53. Herman Brand fidejussit pro . . . geken de . . .^a.
54. Ludeke Drangmeister fidejussit pro Johanne van der Vene^b de Amsterdamme.
55. Everd Dodbrug fidejussit pro Milges Volquinsson de Amsterdamme.